**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

**P:** *Incénsum istud a te benedictum, ascēdat ad te, Dōmine, et descēdat super nos misericórdia tua.*

*(Only at High Mass when incense is used)*

**P:** *By the intercession of blessed Michael the Archangel, who stands at the right hand of the altar of incense, and of all His elect, may the Lord deign to bless this incense, and to receive it as a sweet fragrance, through Christ our Lord.*